债券代码：127638.SH；1780298.IB    债券简称：17 武隆 01；17 武隆专项债 01

债券代码：127744.SH；1780419.IB    债券简称：17 武隆 02；17 武隆专项债 02

西南证券股份有限公司关于

重庆市武隆区建设投资（集团）有限公司总经理发生变动

之临时受托管理事务报告

西南证券股份有限公司作为重庆市武隆区建设投资（集团）有限

公司（以下简称“发行人”）发行的“17 武隆 01”、“17 武隆 02”的受

托管理人，持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据

《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准

则》等相关规定及本次债券《受托管理协议》的约定，现就本次债券

重大事项报告如下：

一、人员变动的基本情况

根据《重庆市武隆区国有资产监督管理委员会关于张文强等 2 名

同志职务任免情况的通知》（武隆国资〔2020〕161 号），决定由张

文强先生出任重庆市武隆区建设投资（集团）有限公司总经理、董事，

免去张春玉重庆市武隆区建设投资（集团）有限公司董事、总经理职

务，上述人员变更已于近日完成工商变更登记。

新任人员的基本情况如下：

张文强，男，1979 年 12 月出生，2002 年 7 月参加工作，中共党

员，本科学历。历任重庆市武隆县委办公室秘书二科科长，重庆市武

隆县接龙乡委员会副书记、党委副书记、乡长、党委书记，重庆市武

隆县供销合作社联合社党组书记、主任，重庆市武隆区发展和改革委

会员党组成员、副主任。

二、影响分析

（一）本次公司总经理变更不会对公司日常管理、生产经营及偿

债能力产生不利影响。

（二）上述人事变动对公司董事会、监事会决议有效性无影响。

（三）上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规

定。

特此公告。

（本页以下无正文）

（本页无正文，为《西南证券股份有限公司关于重庆市武隆区建

设投资（集团）有限公司总经理发生变动之临时受托管理事务报告》

盖章页）

西南证券股份有限公司

2020 年   月   日